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Sipas Nenit 43.7 dhe 14.2 ft Rregullave dhe Udhdzuesit C.fierptiv te F'tokurimit Publik

Titulli i kontrat€s: "HARTIMI n P'ROJEKTEVE IDEORE DIIID Elfvnn XnynSClRn fii
ronruxfrs sE vrannussiis pEn vrrnq 2020"

Nurnri i aktivitetit te prokurim{t:

Nr. i Prokurimit 626 ,,'
0 251 ,,

3 6

Nr.i brendshdm 626 ,,
0 0 0 I 7 3 6

Rezultati i aktivitetit te prokurimilt:

Kornunu e Mamwskds-Zyra e Prokurlmil shpErblen me kpntratd Operatorin Fikonomik td
pergjegjshem "OK GRUP" SHPK- PRIZREN ndivlerd totale td 3.660.00 €.

Emli dkre mblerniiZPP:

Kishilld juridike: Qdo pal6 e inteiesuar e cila mendon se td drejtft e tij/saj jand shkelur nga venclimi i

rishqyrtim prani Autoritetit Kon!.aktue., tie nu"e ie ".oii iotlil,iefuigiiiiv.."iirnnper prokunimin
Publih t€ Republik0s se Kosovds, i ndryshupr dhe plotEsuar me liljin Nr. 04lL-237, ligjlin Nr. 0Sn,-068
dhe ligiin Nr. 05/L-092 rne adres€n e Autoritetit Kontraktues,

tta"tjt"-t**"**t*i**n*tratJtandardetenjoftimeve: I.42,845,*,,, b+[.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
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Kishilld juridike: Qdo pal6 e inteiesuar e cila mendon se td drejtft e tij/saj jand shkelur nga venclimi i
autoritetit kontraktues giati kryierjes sii k4tij aktiviteti t€ pr'lkqrimit, mund tti bitjtt kirkesii p,Er
rishqyrtim prani Autoritetit Konlrarktues, nE bazd td nenit 108/A, te [,igiit ]\r. 04/L-042 p6rr prokunimin
Publih t€ Republik0s se Kosovds, i ndrvshuar dhe plotEsuar me liEiln Nr. 04lL-237. lisilin Nr. 05n.-0ti8
rishqyrtim prani Autoritetit Konfrarktues, nE bazd td nenit 108/A, te [,igiit J\r. 04/L-042 p6rr
Publih t€ Republik0s se Kosovds, i ndryshupr dhe plotEsuar me lififn Nr. 04lL-237, ligjlin I
dhe ligiin Nr. 05/L-092 rne adres€n e Autoritetit Kontraktues, pErmes platforrmds enektrorrike.

Nr. Emri dhe adresa C)neral k niesdmarrds vt era totale e ofertave
I Grupi i O.E "AL,-GRIJP SIHPK AL GROUP PR{O

SHPIC', Ulpiane Dl Hld nr.2, 10000, Prishtind 4.484,19

2. N.P " GONI-ING'BRI( ADA 123i i!3000, Suhareki 6.928,00
aJ. "STTUDIO HAPSIRA"SFTPK MATI l-Prishtin6 3.985.00
4. "SIB-BKA" SIIPK Brigdda 123, 23000, Suhareki 6.999.99
5. "ENG IDEA" SHPK BRIGADA 123, 23000 Suhareki! 7.750,00
6. "OK GROUP'SHPK. P Prizren 3.660,00



Republika e Koqovds - Kosova CuuJn

Il45 - L,et6r

Mamushd m6: 16.03.2020

l;andarde p6r tenderuesiir suksesshdm2

ushirs
mustl

KRYII,SORE TE KOMUNES IJE
MAMUSHES PTR VITIN 2020"

Nr. i Prokurimit: 626 ') 0 251 ) 6

Nr.i brendshdm 626 ') 0 0 0 I 1 6

Tiitulli: "IIARTIMf I PROJEKT'EVE IDEORE DH]D AT'Y]RE

Juve ju dsht€ dh€n€ kontrata
kushtet e dosies s€ terrderit.

Dhenia e kontratds
skadimit te intervalit.

I nderuar Z. Besart Kuqi

Faleminderit qe mor€t pjese nd proceclqren e lartshenuar tB pfokurirnit publik. l:,rc,cedura €strt€
udhehequr n€ pajtim me Ligiin per Prokupimin Publik Xr. 04/ff-042, i ndryshuar dhe pkrtesuar me
ligf in Nr. 04lL-237,lieiin Nr. 05/L-068 dhe lieiin Nr. 05/L-092"dic citohet ne vazhdim ,,f.pp 

',"ligiin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,!ig citohet ne vazhdim "LPP ".
Tenderi juaj dsht0 vler€suar mQ kujdes sipas kushteve dhe lerlesave t€ dh€na n6 njoftirni.n ps1
kontrate dhe n0 dosienL e tenderit.

Kemi k€naq€sind lii ju njoftojmd se ju kerai dor)zuar tenderin n{e gmirnin m0 t€ uLIEt, si perlgjigje
ndlaj k6rkes€s pdr kuotimin e grhimit ne lidhje nne aldivitetin r: prpkurirnit te lartcekur.

e saktdsuar ne tenclefiri tuaj dhe n€ pajtim rne afatet dhemd qrmimin

0sht€ e p€rkohshme clhe nuk pErben nJe marreveshje kontraktuale derri rne

gjatd td ciliT ofertuesit' e pasukses.chdm murld rc kerl;ojnd shqyrtirnin e vend,imitt.

Bashkilngjitur me X<6t€ let6r eshtd vendimi p€r dhEnie t€ kontr:at0f

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ I'rokurilpit

;r.t" --, 
^rt*r,-Jrr,r*tr 

r*tht i[s]irc dhdn€ kontrata
Bl58 - NJOFTIM NrBM]M)rMrN E AUI[ORI||E'[IT KONTRAKTUES



Republika e
RepulbJtika

Mlamu$a
Op5tina

Kosovds - Kosova Curn
Kosova - Republic of

tfuriyeti

lsovo
Belediyesi - Komuna e 1\{

Mq1qgq'l_Ivlgll1g4,aliry Oq

Letdr stanfl:lrde pEr tenderuesin
Mamushd m€: 16.0i].2020

K,omuna e Mamush€s- Zyra e Prdkurimit

P6r: Grupin e O.E "AL-GRUP SHIIIL AL GROUP PRO SHP,K",
Prishtind

ushds
amustl

ksesshdm 3

I/lpiane Dl Hl0 nr.2, 10000,

Titulli: '.HARTIMI I PR0JEKTFIVE
MAMUSHfr,S PfR VITIN 2A20"

I?EORE DHE AT'YI KRYIISORE Tf KOMTINES ST

I nderuar Z. Gdzim Syllaj

Faleminderit qd mor€rt pjes€ nt! procedirri5n e lartsh€nuar td prokurimit puhllk. Procedura eshte udhdhequr ne pajtim me
Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/Lf0,{2, i ndryshuar dhe plotdsuar mo figfin Nr.04lL-237, ligjin Nr. 05/i-irtj8 dhe
ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim ''LPP".lrglrn Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazh{im "'LPP

Tenderi juaj €sht€ vler6suar me kujdes sipas kush{eve dhe kritereve te chen{ fr tloO,.,n p€r Kontrat€ rJhe ne Dosjen e
Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojme se terid,eri i paraqitur nga anajuai nul qe i suk:sesshem, ngase tencteri juLaj

nuk €sht6 tenderi me gmim mg 1t€ ul€t p6r kuotimin e gmiinlit n€ mesin e ofertave qe plotdsonin
k6rkesat e dhdna nC njoftimin e kpntrat€s dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i esfitiU dh6n6 Operatorit n*onon'ik-*oK c]Roup,, SHPK-pRrzREN
pdr nj€ vler€ td p€rgjithshme lrr:j 3.660,00 €.

Ndse besoni se Autoritefi Kontrakxues, [iat€l procedurds sd prokurimit publikj kf shkelur LPP apo rregullat e zbatueshme,
ju keni td drejtt! te parashtroni ankese prand Autoiitetit Kontraktues, nii ba{6 fe nenit 108/4 te I.igjit },1r. 04/L,-042 tr>dr
Prrrkurimin Publik tii Republikds se K{scrviis, i ndfyshuar dhe plotdsuar m,o fi{iin Nr.'041L-237, Iigiin Nr. 05/L-0(i8 dhe
ligjin Nr.05L-092.

Dtrdnia e kontratds eshte e p0rkohshme ldhLe nuk p€qbdn njd marr6veshje kontrlaktuale deri nd skadimin er intervalit, gjat6 td
cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund td ldrkojnd shqyrtimin e vendimit.
Edhe n€se nuk kemi qene nd gjendje t'i pdrdorirn sh€rbimet tuaja kdsaj tferp, besojmd se do td vazhdoni td shfaqni
interesiim pdr nismat tona td ardhshme tg prrokurirnii

Me respekt,

(]azmend Gashi
Ennri dhe Mbiemrin i zyrtarit td Profturimit

3 Kio leter u drejtohet tenderuesve qh i kane plbtesuar te gjitha hLrkeseft e butoritetit kontral$ue,s, td paraqittara nd.' l<jo kEr u drejtohet tenderuesve qQ i kane plotdsuar td gjitha h\rkesert e

njaftimin pdr kontrate dhe ne dosjen e fenderit, poi rc cileve nuk u dshte dhlinllndj kontra;ta, ngase tenderet e tyre nuk qend
nga m€ td mirdt sipas kriterit per dhdni{n e kontratbs.

Nr. i Prokurimit: 626 ') 0 251 ., l 6

Nr.i brendshdm 526 ,)
0 0 0 1 ) 6
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Komuna e Mamushis- Zyrt e Prdkurimit

PEr: Operatorin Ekonomik- N.p', GONI|ING" BRIGAI)

LetE
Mamushd m6: 16.03.2020

r standarde tenderuesin e ukserssh6m a

A u:3; zfooo, S,urharekc

Nr. i Prokurimit: 626 ) 0 2s[ ) 6

Nr.i brendshdm 626 ,,
0 0 0 I ) 6

TitU[Ii: .OHARTIMTI I PR.OJEK-I'EVE IDEORE DHE ATY,RE
MAMUSHES PTR VI'IIN 2A20"

KRYIJISORE Tf KOMUNES Sii

I nderuar Z. Agron Enshani

Faleminderit q€ mordt pjes€ n€ procedlrr0n e lartsh6nuar td prokurimit publfk" Procedura Eshte udh€hequr n6 pajlim me
Ligjinr pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L:042, i ndr\ushuar dhe plordsuar m,r [i$ln Nr.04/I--23j, ligjin ltr. CIS/i-bSt clhe
ligjin Nr. 05lL-092, siq citohet n€ vazhfirn "LPP".

Tenderi juaj dsht€ vlerdsuar me, kujdej sipas kushteve dhe kritereve te <then[rfe ryoftl*nin p€r Kontrat€ dhe ne Dosjen e
Tenderit.

Me keqardhje ju nj,oftojm€ se te4deri i paraqitur nga arra juaj nrfk qe i suksesshdm, ngasie tender:i juaj
nuk 6sht€ tenderi me gmim mE te ul6t p€r kuotimin e gminfi! n€ mer;in e ofertarre q€ plot€sonin
kerkesat e dhdna nd njoftimin e ldontratOs dhe nd dosjen e tenderft.

Ju informojm6 se kontrata i 6slrt6,ilhini! Operatorit nkor,r*,ift-"oK GRoupo,sHpK- pRrzRiEN
pdr nj€ vlerd tE ptirgjithshme prrej 3.660,00 €.

Ndse lbesoni se Autoritr*i Kontraktues, [iatti procedurds sd prokurimit publiki k[ shkelurr LPP apo rregullat e zbatur:shnne,
ju keni tti drejtt! te parashtroni ankese pranre Aurtoxitetit Kontraktues, nE ba{6 pti nenit 108/4 te I-igjit }rtr. 041L,-042 p€r
Prokurimin Publik til R.epublik€s se K$sovi5s, i ndryshuar dhe plotdsuar me li$jin Nr. a4/L-237, ligiin Nr. 051l-0r5g clhe
ligjin Nr. 0slL-092.

Dh0nia e kontrat€s eshte e p€rkohshme dhe nuk ptilbdn njd marr€veshje korrt{afttuale de,r'i nd skadimin e interualit, gjatet te
cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund td ktirkojn€ shqyrtimin e vendimit,
Edlhe n€se nuk kemi clene nd gjendje t'i pdrdorim sh€rbimet tuaja k€sa.j Xrer]e, besojmd se do td vazhL{oni te shfaqni
interesim p€r nismat t()na td ardhshme tp prokurirnit

Me respekt,
Gazmend Gastbi
dhe Mbiemrin i zyrtarit t€ Prokurimit

a Kio leter u dreitohet tenderuesve qtp t' Aane plptesuar ft gjitha khrAesnt e autoritetit kontraktues, te paraqitara ne
nioftimin pdr kontrate dhe nd dosjen e tlenderit, pdr td cildve nuk u dsht,! cthprft kontrata, ngase te.nder€t e tyre nuk qen€
nga md t€ mirdt sipas k iterit pdr dheniqn e kontratps.'a,iterit pdr dheniqn e kontratps.

Bs8 - NJOFTTY r\{Br VENDTMTN E AUTORTTETIT KONTRAKTUES



Republlka e Ko$ov€s - Kosova Currh[uriye,ti
Reprlltit<a Kdsova - Republic of'fgsovo

Mamuga lBeledi-yesi - Komuna e M[rtrush6s
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let€r stanprarde ppr tenderuesin e faquksesshEm 
5

Mannush0 m6: 16.0,3.2020

Komuna e Mamushds- Zyra e Prdknrimit

P€r: operatorin Ekonomik- "s[uDlo riApsIRA"sHpK nllAr[ 1-p.i.trtine

TituIIi: "HARTIMI I PR.OJEKT'EVE IDEORE DHE ATYRE KRY]XSORE TE KO]VruNTS ST
MAMUSHES PER VI'TIN 2A20"

I nderuar Z.Besart Halim.i

Faleminderit q€ mor€t pjesii n€ procedlr,On e lartshdnuar t6 prokurimit pulllfk. procedura dshtd udhohequr n6 pajtim me
Ligiin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/Lp042, i nd{yshuar dhe plotdsuar m,: li$in Nr. '0411--237, ligjin Nr. 05/L-0ri8 cthe
rigiinr'ir. 0s/L-0s2,'ie "i;;;;e *;1ffi;;;Lnt|'""-* "" 

i'i"' 
LlL' v-tu-zJ t'

Tenderi juaj dshtti vler€suar me kujded s;ipas kushfeve dhe kritereve te <lhen[ ,ie Niott;-ln p€r Kontrat€ dhe ne Dosjern e
Tende,rit.

Me keqardhje ju njoftojm€ se terlderi i palaqitur nga anajuaj ndk [e i suksessh€m, ngase tencleri juaj
nuk 6shtd tenderi me gmim m$ te ul6t p6r kuotimin e gminqit ne mesin e ofertarre q€ plot€sonin
kerkesat e dh€na n€ njoftimin e lontr:atds dhe nd dosjen e tenderilt.

Ju informojm6 se kontrata i esft6 dh€nii Operatorit Ekononi|-"oK GRoUp,, SHPK- pRIzRiEN
p€r njd vlerd tE pirgiithshme pirej 3.660,00 €.

Nese besoni se Autoritr*i Kontraktues, lintii procedur€s sd prokurimit publikf k[ shkelur LPP apo regullat e zbaturtshrne,
ju keni td drejti! te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, n€ ba{€ [e nenit 108/A te I-igjit lrtr. 04lL-042 p1r
Prokurimin Publik td Republik€s se KQsovils, i ndryshuar dhe plot€suar me li$jin Nr. a4L-237, ligjin Nr. 05/L-0r58 dlhe
ligjin Nr. 05/L-092.

Dhiinia e kontratds dsht€ e p€rkohshme dhe nuk p€fbtln nj€ marrOveshje korrt{a$tuale de,ri n€ skadimin e irrtervalit, gjatei td
cilit o:fertuesit e pasuksr:ssh6m mund td ktirkojnd shqyrtimin e venclimit.
Edhe nese nuk kemi qene nd giendje t'i p€rdorim shdrbimet tuaja k€saj lperJe, besojm€ se do td vazhdoni td shfaqni
interesim pdr nismat tona te ardhshme tp prokurirnit .

Me respekt,

Gazmend Gashi\JUZfftenq. lru'nt
Ernri dhe Mbiemrin i zyrtarit t€ Profrurimit

kontralctues, td paraqitara nd
ngase tender€t e tyre nuk qemd

Nr. i Prokurimit:

Nr.i brendsh6m

nga me ft mirZt sipas k"iterit pdr



w ffiffi[",3xlir;-"T1f,:",,#l

Mamushd m6: 16.03.21)20

Komuna e Marnush6s- Zyra eKomuna e Marnush6s- Zyra e Pr{kurimit

PEr: Operatorin Ekonromik-"SIB..{BKA" S{PK Brigada

Republika e Kosov6s - Kosova A"lp
Ren$blika Kosova - Republic ot'f

123,23000,

IDEORE DHE ATYRX]KR

uriyeti

ushds
musit

harekd

ESORII TE KOMUNIiS SE

Let6r stfndarde pir tenderuesin liminruar

Titulli: ..HARTIMI I PROJEKTE.VII
MAMUSHTS PTR VITIN 2020"

I nderuar Z. Sami Kolgeci

imit publik. Procedura esirte
2, i rrdryshuar dhe plotdsuar rne

citohet nE vazhdim "LPP ".

na nti Njoftimin per Kontratd rlhe ne
kak tti arsyeve n€ vijim:

tr Certifikatat apo dtjshm:it€ e (Erkuara te cilat tregojnd apo pol
ndonj€ mas6 nen NeninL 65 t(i I-FP;

se nuk jeni i diskualifikuar ngalne

X Certifikaten, clokumentin ole nrJonjd clEshmi tjeter te nr
LPP pdr t€ dOshmuar pershtatsh4ltirinO profesionale tuaj;

me te kerkuar sipas Nenit 66 t6

E Deshmi t€ mjaftueshme, sig (ishte p€rshkruar n€ nenet 68 arsyersh€im

kapacitetitse i pdrmbushni kerkesat n[irrirnale t€ gjendjes ekonom
teknik/profesional te saktdsudra n€ dosjen e tenderit dhe n€

Tenderi i juaj Eshtl administrativjisht i padergjegish6m:

tr ]rluk i keni pdrmbushur k6rkebal e siguris€ sd tenderit;
trNukekeniplot€suardhenenskrkruarsiduhetffiffi

Wffi w#
I Nuk i keni p€rmbushur k€rkebat r: vlefdhm€ris€ s6 tenderit;
tr Nuk i keni paraqitur numrin $ rnjaftueslrrem t€ kopjeve td k€
tr Nuk e keni panaqitur dekla4atdn e cifa identifikon ndnkr e zgjedhur pdr aktivitetin

t€ cildve jand refuzuar nga pjesemarcjo e

KONTRAKTUES

Nr. i Prokurimit:

Faleminderit qe rnordt pjese n€ procedqr0n e lartsh€nuar td I

udh0hequr n€ pajtim me Ligjin p0r Prokurimin Publik Nr. 0al1,
ligjirr Nr. 04lL-237,ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, s

Tenderi juaj dsht€ vlerdsuar me kuj[es sipas (ushteve dhe kritereve td c

Dosjen e Tenderit.Me keqardhje jq rrjoftojm€ se jeni eliminuar pErls

Nr. 05/L-092, si

dhe kritereve t$ c

relevant te prol<urimit;



f Xuk i keni permbushur kdrkepat mbi mundesit teknike dhe/qsi

ffi Xut i keni p€rmbushur k€rkelat fomale/administrative

ffi xut< i keni p€rnbushur kdrkepar mbi gjendjen ekonomike, anL {"rnanciare

profesionale

J Ndse dsht€ e zbutueshme, ldrpestt tjerQformale/administratil,e

-ry2,a

dortizuar:

ARSYETIM

Jwjeni diskualifikuarper kdto arsyer :

dhe/a;ro p6rfundirn td kontrat6sNE dosje td tenderit nd nenirt ll.6 Afatet kohore p6r rnis;jp
6shtd kdrkuar qE :

-Operatordt ekonomik pjes6nlarr6s nd k€tE tender jan6 t$
dinamik (Afatin e hartimit) sip{s specifikimit teknik nd arnekt

-Plani dinamik i hartuar (afati i hartimit) nuk duhet te jetti gjatd se 60 (Gjasht€dhjet€) dite.
rohet si i pa piirgjegjs'hdrn,

ekonomik. Ju nuk e keni

dhe financiare pika 1

vitet e filndit sd paku

Dhe si d6shmi tishtd k,6rkuaf:

1. Raportin,raportet apo v€rite,timet pdrkatdse nga nj€ ou" ,nfe inume banka ose deklaratat vjetc,re
ne ATK me td cilat ddshnlohet se OIE ka pasur nj6 qankrrllir]n finanLrciar n€ tri vitet e funrlit sripras

kirkes€s s€ lartshdnuar.

NE dosje tE tenderit nd nenin lll.4 Kdrkesat mbi mund6sit6 t{tnit<e dhe/ose profesionale pika
2 dhe nd njoftimin pdr kontratd Cisht€ kdrkuar q6 :

2. Operatori ekonomik drlhret t€ ketp p6rfunduar me suksbs minimum 3 kontrarta pEr sh€rbirne2. Operatori ekonomik drlhret t€ ketp p6rfunduar me suksbs minimum 3 kontrarta pEr sh€rbirne
ti ngiashme giat€ tri vtteve td fu4dirt mga d{ta e shpalljes se njoftifnirp per krnntratd.

Dhe si d6shmi 6shte lqdrkuar:

Bs8 - NJOFTTTq n{Br VEr{DrMrN E AUTORT:fEtft *O*t*OKTUES



- 2. Lista origiinale e pro;e{teve ti rdalizuara p€r shdrtri",! til ngjashme n€ tri vitet e fundit e cila
d-uhet td pdrmbajtl sh€rbimet e pi5rtshiraj shum6n e kontratdri; Ohten dhe pranuesin e ddshmurar me
"Refenenc€" ose "R.aport'n p6r realiziminr rhe sukses ti Kontratdq. (i; fur fuinizimi €shtij b6r6 p6r nj6
autoritet publik nti Kosovi oge]n! njd vend tjeter, p€r ddsh(i td kitij shirbimi sh€rben k'pja"e
certifikat€s (certifikatave) tE r6ndisishme tb ldshuar ose t€ bashl<$ {enshkruara nga autoriterti i tnft; 6ii1Kur furnizimi €shti h6r€ p€r nj6 bler6s pnivat, pdr clEshmri fq +etij shtirbimi shirben t<opla e'gao
dokumenti ninshkruar nga bler6Ni dhe evidentimi i sh6rbimit td iilie si dhe dishmia pir tliyerjen e
nqoeqiisf frq nso lrsinni lro nlro r fo+'l-- ^+ltpagesds( transaksioni bankar fatrfra etj).
Ju keni dor6zuar vetEm 2 refefenc;a p6r shdrbime t6 ngjashi

L6shimet e cekura mE ld,ft kane b6r6 q6 ,iu td
mdtutjeshme n6 tenderin nE fjald.

nga pjesdmar$a e

N0se besoni se Autoriteti Kontrratritues, gfate procedurEs se pr$k]urimit publik, k.a shkelur [,pJp apo: " - --,-rregullat e zbatueshme, ju keni tE drejte t{ parashtroni ankese platre AutirritetiiKontraktues, n€, b#e
t€ nenit 108/A te Ligiit Nr. 04/II-042 p€r Prokurimin Publik t€ {epublikes se Kosov€ri, i ndlryshtrar
dhe plot€suar me ligf in Nr. 04lL-7':\7,ligjip Nr. 05/L-068 dhe li$iriNr. 0:5/L-092.

Eclhe n€se nuk kemi qene nd gienldje t'i perSorim sh€rbimet tuaja k$saj here, beso.jm€ se do t6 vazhd.ni
te shfaqni interesim p€r nismat tofa tti ardhshme tE prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi
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Republika e Ko$ovds - Kosova Cu
Repriblika Kqsova - Republic of

Mam JBelediyesi - Komuna e
Mamu$a - MunicipalityOn5ti

MAMUSHES PfrR VITIN 2020"

I nderuar Z. Beqir Flamadani

|turiyerti

lsovo
ushEs

of amus:t

Let6r st{rrdla ap6r tenderuesin nlmlnuar

Mamush6 m0: 16.03.2020

Kornuna e Mamushds- Zyrt e Prdkrurimit

Pdr: Operatorin Ekonermik-.'ENG IDEA'! SuharekiP6r: Operatorin Ekonermik-o,ENG IDEA" $Hrr BRIGADA 123,

Nr. i Prokurimit: 626 I 9 3455 1 ) I
Nr.i brendshdm 626 I 9 018 1 ) 1

Titulli: (HARTIMI I PROJEKTE\/E IDEORE DHE ATYRE Kd
l,t t lrrrarriio Diin rTTTrLr .tn.nrt

x{lnsonn rE KoMUNiis sfr

Faleminderit q€ mor6t pjesd n$ procedur0n e lartsh€nuar tii p]rokurirnit publik. Procedura €strt€
udh€hequr ne pajtim rne Ligjin piir Prokqrimin Publik Nr. O4lf-p42, i ndryshuar dhe plot€suar me
ligjin Nr. 04lL-237,ligiin Nr. 054L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, lif citohet n6 vazhdim *Lp,p ,,.

5 dfena ntiNjoftimin pdr Kontratd dhe neTernderi juaj €shtd vler€suar rne kujbes sipas kushteve dhe kritereve tl Ofrrnu ntiNjoftimin pdr Kon
Dosjen e Tenderit.Me keqardhje jq njoftojmE se jeni eliminuar piiq s{rkak t€t arsyeve ne vijim:

tr Certifikatat apo deshmitd e kprkuara tq cilat tregojnO apo pofr{jnd se nuk jeni i diskualifikuar nga
ndonje mase nen Nenin 65 ttl t,PP;

n Certifikat€n, dokumentin osp ndonj€ deshmi detdr te mjaffu{shme te k€rkuar sipas Nenit 66 t6
LPP p€r t0 deshmuar pershtatshnfrdrine prQf'esionale tuaj;

tr Deshmi t0 mjaflueshme, sig ifslrtii pdnshkruar ne nenet 68 ,Jilre 69 te LPP, qE tregojne arsyeshem
se i permbushni_k€rkesat niinirnale fe gjendjes ekonomilte dhe financiare dhe te kapar;itetit
teknivprofesional te saktesu{ra' ne dosjen e tenderit dhe rr€ nJoftimin ,e kontratOs.

'f^,^S^,: : .:",^: x^l+t4 ^l*i.^i.-+-^+:-.!^1^+ : -^^-^r--^:^ -:,r-'r--- -Tenderi i juaj dshtl administrativislht i papergjegjsh6m:

Nuk i keni p€rrnbushur k€rkefat e sigurise s€ tenderit;

NqF_gk*fl k!jlg-?t_{b"9._t".nihkr:uarsiduhetffi

cil€v<t jan€ refuzuar nga pjesdmttrrjtt e

tr
n

KONTRAKTUES



D
u

I,luk i keni paraqitur numrin e rnjtaftueshem te kopjeve te ki:'rkuara;
l'luk. e kerni paraqitur deklarat€n e citzL identifikon n€nkrriltriaktuesit e zgjedhur SrHr aklirritetin
rele vant te prokurii,mit;

E( t,lut i keni p€rrrnbushur k€rkeBat flomale/administrativez_\l 1 \ qA r \vrr I pvt llluLrJrlul r\.tJrr\.vpil.t tullrillg/ aulnlnlslratlvg

I t,tut< i kenri perrnbuLshur kerk{sat mbi gj,;ndjen ekonomike ,thle ftnanc]ia.e
E( t,rut i keni perr:nbushur kerkebal mbi murndesit teknike drhe,,ds,J profes.ionale

J l\t e s e d s hti e z l\ stue s hm e, ld r'f<e's u tj e ra.f ,trmal e / a dm i ni s ti, a fi\, e.t"

ffie,1as:1a'Giif,ij,,'ti'*eia&*era',,a. atti-w.a

tr ]',1€n-kontraktuesi (t) juaj nu* i ka p6rmbushur k€rkesat ,, 1,J.,'irtutrhrnL6ris€.

,fFe"ae,rtiiii:jT'KAr*esi'.'iiitA,paii:ljaainarcjej.eshte i paptirij,lgish€rnL sepse nqft l<i:ni dtorezuar:

ARSYI]TIM

Ju je;ni diskualifiku,ar trtlr ktito arsjye, :r

NE dosje td tenclerit nE nenin ll.6 Afaitet kohore per rniri;jt dhe/apo pErfundirnr t6 kontratds
6sht,E kdrkuar q€ :E$tttrtr ntttnLrcil L{E,

'Operatordt ekonomiik pies6nlanriss n6 k6t€ tender jan6 tQ [bliguerr q6 t6 dor6;zojnd p,lanrin
dinamik (Afatin e hartimit) sipqr; specifikrimit teknik nd arnekbifr 1 te tkesaj dosje t,H tenderit.

-Plani dflnamik i hrartuar (afati i haftirnit) nuk duhet tE jetti nnf fr gjatd sie 60 (G.fiashrtddhjet6) dit6.
Ni5 rast tE mos pdrnnburihjes sir-{ kdtij kushti O.E. do td l<6nsiderolhet s[ [-pa ptirgjegjsh6rn,
oferta do ti refu;zohet.dlhe do te qojd rnd elimininriin e crper{atorit rrkonomilk. ,ju nrirli e neni
dordzuar planln clinamlk sikur $rshte kdrlcr.lar md lart6.

tr-Eshimet e ceh:ura mE lart kane bdrd qd .iu tti llilninoh,r>ni nga p,,jes6manfa e
mdtutjeshme nd, tender.in nd t'i,a/6.

Niise, bersoni se Autoriteti K.ontr,hktues, gjarl;d procedurdi; se prgk{rrimit publik, ka slhkelur LFp apo
negullat e z:batueshme, ju keni td rtrejtd te parashtroni ankesie pfafe Autc'ritetit Kontr.aktues, ne baze
te nenit 1OE/A te l-igjit Nr. 04/il-042 piir,Prokurimin lPublil< 1.e Itlepublitr€s se Koso,,,es:. i ndrvshuar

Niise, bersoni se Autoriteti K.ontr,hktues, gjarl;d procedurdi; se prgk{rrimit publik, ka slhkelur LFp apo

te nenit 10E/A te l-igiit Nr. O+/Ll-042 piir,Prokurimin lPublil< te Rlepublitr€s se Koso,,,{Js:, i ndryshuaruv rrvrrrl rwLr/^ Lw rir6lrL 1\r, V+/-l-J-\r$L Pl;L I lUl(i"ltlllllll lfUulll( 1.9 fq9pUDllli-gs Se f
dhLe prlot6suar me ligjin Nr. 04lL-?3fl,ligjiin trtr. 05/L-069 dher ligjirf Nr. Ojj/L-092.

Eclhe rrdse rruk kenrri qene n0 gjendje t'i perdorinL sherbirnet tuaj a kijsaj here, besojrrLd sr;r 6o te vaz.hclonibclhe nese nuk kemi qene nd glendje t'i perdorinL sherbirnet tuajra kiisaj
t€ shfaqni interesim per nisrnat tona tei ardhshme te prokurimit.

Me respekt,,

Gazmend Gashi
{E mi i, dhi: Ftiiemi l ; i' r t aii' lirr,gt i a' kur imi 11,
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